
仿清水涂料工程招标公告

采购人：中铁建工集团有限公司
工程名称：新建城际铁路联络线一期廊坊东站、空港新区站站房及客服信息系统集成工程CJLLXZF-2标段（以下简称“本工程”）
建设地点：河北省廊坊市广阳区
工程概况：（1）廊坊东站站房及相关工程，站区生产生活房屋工程，同步实施市政高架车道及雨棚；（2）空港新区站站房及相关工程
，站区生产生活房屋工程。主要内容包括建筑、结构、装饰装修、幕墙、消防、暖通、电力、给排水、室外附属、信息客服工程等。
建设单位：京安城际铁路有限公司
本次招标范围及内容：廊坊东站及空港新区站站台雨棚的仿清水涂料工程所有工序及措施。包工期、包质量、包安全、包文明施工。
本次工程规模：16 9 30 0㎡

投标须知前附表投标须知前附表

序号序号 项目名称项目名称 内内      容容

1.1 工程综合说明工程综合说明

工程名称：新建城际铁路联络线一期廊坊东站、空港新区站站房及客服信息
系统集成工程CJLLXZF-2标段仿清水涂料工程

建设地点：河北省廊坊市广阳区

工期要求：

总日历工作天数为：76天，计划开始工作日期为2024年1月15日，结束工作
日期为2024年3月31日；

实际开工日期以甲方通知为准

质量标准要求：1.工程实体质量符合国家和国铁集团有关标准、规定及设计
要求，并满足以下要求：（1）按照验收标准，检验批、分项、分部工程施工
质量合格率达到100%；（2）单位工程一次验收合格率达到100%；（3）
在合理使用和正常维护条件下，工程结构的施工质量，满足设计使用寿命期
内正常运营要求。2.杜绝工程质量等级事故，遏制质量问题。3.收到监理下发
的整改通知单罚款5000元/次；业主下发的整改通知单，黄牌罚款60000元/

次；红牌罚款260000元/次；触犯红线检查罚款100000元/次。

廊坊东站，争创优质工程和安济杯。

安全、文明施工标准：安全文明施工标准必须达到河北（省）安全文明施工
标准及中铁建工集团有限公司标准。

（1）杜绝责任较大及以上生产安全事故；

（2）杜绝责任人身死亡事故；

（3）杜绝责任一般B类及以上铁路交通事故；

（4）消灭责任一般生产安全事故；

（5）消灭责任一般铁路交通事故。

分包方式：劳务分包

1.2 投标保证金投标保证金 无投标保证金

1.3 投标人资质要求投标人资质要求
1、投标人应为具备施工劳务不分等级资质的企业；

2、投标单位需是在集团公司合格名册内，或已办理准入资格的。

1.4
工程招标承包范工程招标承包范
围承包方式围承包方式

承包范围：廊坊东站及空港新区站站台雨棚的仿清水涂料工程所有工序及措
施。

标段划分：不划分标段

承包方式：本工程以劳务分包形式分包，投标人需包工期、包质量、包安全
、包文明施工。

1.5
招标文件、图纸招标文件、图纸

获取获取

有意投标的投标人请在2023年12月17日至12月22日到中铁鲁班商务网“供方
交易系统（二期）”进行招标文件等相关招标资料下载。

中铁鲁班商务网网址：http://www.crecgec.com

1.6 踏勘现场踏勘现场

R不组织

□组织，踏勘时间：

        踏勘集中地点：

1.7 投标文件密封要投标文件密封要
求求

1、投标文件一式二份，正本一份、副本一份；

2、标书需胶装，不得活页装订；

未按要求密封的，视为废标未按要求密封的，视为废标。

1.8 投标文件递交投标文件递交

北京时间2024年1月6日16时之前邮寄至“北京市丰台区南四环西路128号诺
德中心2号楼3层”谷素青收，，并于1月6日16时开标，过期不予接受。

同时，在中铁鲁班商务网供方交易系统（二期）进行投标文件上传（签字盖
章扫描件及excel版清单），要求线上线下文件保持一致。

1.9 招标控制价招标控制价 不含税金额不含税金额15237000.00元，税率元，税率3%，含税金额，含税金额15694 110.00元；元；



1.9 招标控制价招标控制价 不含税金额不含税金额15237000.00元，税率元，税率3%，含税金额，含税金额15694 110.00元；元；

如投标报价超过控制价则按废标处理，有效报价少于如投标报价超过控制价则按废标处理，有效报价少于3家，采购人可重家，采购人可重
新组织招标。新组织招标。

2.0 与采购人联系与采购人联系

联系人：谷素青（公司）      王梓楠（项目）

  电  话：18811054823         17800816947

邮  箱：crceghbzbcgb@126.com

地  址：北京市丰台区南四环西路128号诺德中心2号楼3层

2.1 标书费标书费 本工程标书费0元


